

分项价格表

项目名称：两当县城关小学智慧黑板采购项目

招标编号：GSXTDL-2024-025

投标包号：/

金额单位：人民币元

序号	货物品牌及型号	制造商	单位	数量	单价	金额	备注
1	智慧黑板	广州视睿电子科技有限公司	台	20	27800	556000	/
2	教学白板软件	广州视睿电子科技有限公司	套	20	750	15000	/
3	教学数据分析系统	广州视睿电子科技有限公司	套	20	800	16000	/
4	集中控制管理系统	广州视睿电子科技有限公司	套	20	850	17000	/
5	视频展示	广州视睿电子科技有限公司	台	20	950	19000	/
6	智能笔	广州视睿电子科技有限公司	个	20	650	13000	/
投标总报价		(大写) 人民币：陆拾叁万陆仟元整 (小写：¥ 636000.00 元)					

投标人名称 (盖公章)：甘肃鸿煊科教设备有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：陆文龙

日期：2024年05月27日